
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
13.03.2025       № 420 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.07.2015 № 1269 
«О создании координирующего 
штаба добровольных народных 
дружин, осуществляющих свою 
деятельность на территории 
муниципального образования             
г. Белогорск»   
 
 В связи с кадровыми изменениями,   
 
постановляю:  
 
1. Внести в состав координирующего штаба добровольных народных дружин, 

осуществляющих свою деятельность на территории муниципального 
образования г. Белогорск, утвержденный постановлением Администрации 
г. Белогорск от 15.07.2015 № 1269 (в редакции от 08.02.2021 № 105) 
следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц: 
Белясина Виктория 
Валентиновна   

− Командир добровольной народной дружины города 
Белогорска Амурской области; 

Щербакова Марина 
Анатольевна 

− Начальник Белогорского филиала ФКУ УИИ 
УФСИН России по Амурской области; 

Кравченко Светлана 
Анатольевна 

− Заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Белогорского ЛО МВД 
России на транспорте; 

Швецова Александра 
Вячеславовна 

− Главный специалист МКУ «Управление ГО, ЧС и 
ЕДДС г. Белогорск», секретарь комиссии. 

1.2. Вывести из состава комиссии Дракунову Е.И., Попову О.Г., Сиренко Е.А., 
Драгунова М.М.  

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой 
базы местного самоуправления г. Белогорск.  

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск  www.belogorck-npa.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.  

 
 
Глава города Белогорск                                        С.Ю. Мелюков 
 

http://www.belogorck-npa.ru

